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RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2024 DOS CURSOS DE GRADUACAO DA

FACULDADE SESI-SP DE EDUCACAO — 22 CHAMADA

Os candidatos convocados na lista a seguir deverdo realizar suas matriculas de 24/01/24 a 30/01/24, na secretaria virtual

da Faculdade SESI-SP de Educagdo, no enderego https://secretariafaculdade.sesisp.org.br/. Os documentos necessdrios para
realizagdo da matricula estdo dispostos no item 9 do Edital do Processo Seletivo 22 Semestre de 2023.

INSCRICAO

14299
14191
14522
14884
12975
13057
13120

14685

12937
12916

NOME

AIRTON APARECIDO ALVES PINTO
MOISES BALSANTE DOS ANJOS
JANAINA VIEIRA BARBOSA CARDOSO
ROSANA PEREIRA MENDONGA

DAVI SILVEIRA DE FARIAS

BEATRIZ ALVES FEITOSA DIAS

MARA EMILIA BARBOSA DOS SANTOS

ALYSSA RODRIGUES COSTA

LEONARDO SCOLA
BRUNO RODRIGUES AOYAMA

CURSO

Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza
Licenciatura em Ciéncias da Natureza

Licenciatura em Ciéncias da Natureza

Licenciatura em Ciéncias Humanas

Licenciatura em Ciéncias Humanas

MODALIDADE DE CONCORRENCIA

Ampla concorréncia
Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)
Alunos e ex-alunos oriundos do Ensino Publico
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

RESULTADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
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INSCRICAO

14927

14784
12980
14889
15068
14536

13533
12940
14817
13220
14090
13240
13414
14869
13511
12901
13342
12985
14005
13491
15015

NOME

GIANFRANCESCO GERALDINI BARBOSA
ANTONANGELI

RAFAEL BRITO DE OLIVEIRA

LARISSA SOUZA VIEIRA

JAQUELINE DE BRITO SILVA DELGADO
MARIA JUSCELINA DE OLIVEIRA LIMA
KLEBER OLIVER LEAL

CELESTINO FRANCISCO DA SILVA FILHO
GIULIA LOPES CAVALCANTI

MARIA CLARA MARTINS DE OLIVEIRA E SOUZA
LAILA ZAMBRINI

JOAO HENRIQUE MOREIRA GOMES FILHO
ADRIELLY GOUVEIA DE SOUSA
GUILHERME SOARES GLEZER

CAMILA PORFIRIO CAETANO

CLARA LIMA DOS SANTOS

DANIEL DA SILVA ANGELO

GIOVANA VITORIA GOMES DOS SANTOS
NICOLLY DA SILVA AFONSO

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA FIDALGO
THAYNARA MARIA SANTOS LOPES
DANIEL OLAVO DE PAIVA SANTOS

CURSO

Licenciatura em Ciéncias Humanas

Licenciatura em Ciéncias Humanas
Licenciatura em Ciéncias Humanas
Licenciatura em Ciéncias Humanas
Licenciatura em Ciéncias Humanas

Licenciatura em Ciéncias Humanas

Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens
Licenciatura em Linguagens

Licenciatura em Linguagens
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MODALIDADE DE CONCORRENCIA

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia
Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Ampla concorréncia
Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico

Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico

Ampla concorréncia
Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico
Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico
Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico
Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Alunos e ex-alunos oriundos do ensino Publico
Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)
Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)
Ampla concorréncia
Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)
Ampla concorréncia
Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)

Ampla concorréncia
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CONVOCADO

CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO

Rua Carlos Weber, 835 — Vila Leopoldina

CEP 05303-902 — S&o Paulo — SP

Tel.: 11 3833-1097 | 11 3836-7350
Site www.faculdadesesi.edu.br | Email: faculdadesesisp@sesisp.org.br



http://www.faculdadesesi.edu.br/
mailto:faculdadesesisp@sesisp.org.br

FACULDADE

SESI

DE EDUCACAO

INSCRICAO

14354

13576
13894
13445
13485
15009
13149
13088
13070
14619
15101
14033

NOME

VANESSA FERREIRA VILACA

JOAO PEDRO FACUNDES DE ANDRADE
ANDERSON DE AMAURI MASSUIA
ARMANDO OLIVEIRA POTENZA

GIOVANA SOUZA FRANCO

TALYSSON FELIPE DA COSTA ZITTEI

RAFAEL LUIZ FARIAS SILVA

TAMIRES RODRIGUES DE SOUZA

MAGDA MEDINA DE SOUZA
LUCAS LOPES REGO

THAIS ALMEIDA DE OLIVEIRA
MICHEL DOS SANTOS VIEIRA

CURSO

Licenciatura em Linguagens

Licenciatura em Matemdtica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matemdtica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matemdtica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matemadtica
Licenciatura em Matematica
Licenciatura em Matemadtica

Licenciatura em Matematica
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MODALIDADE DE CONCORRENCIA

Ampla concorréncia

Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino
Ampla concorréncia

Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia

Alunos e ex-alunos da rede SESI de ensino

Autodeclarados Pretos, Pardos e Indigenas (PPI)
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CONVOCADO

CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
CONVOCADO
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